
Rodinná komedie o psí lásce, která léčí
8595165385212

3

a-
a 

8 
ge

 * 
. 21

-
' he ‘3

Lesní inženýr Ivan (Lukáš Vaculík) s manželkou Julií (Jitka Ježková), její dcerou Kačkou (Veronika 
Divišová) a jezevčíkem Hugem si pořídili penzion v srdci malebné Šumavy.
Jeho provozování ovšem manželé dost zanedbávají, protože spíše řeší peripetie kolem Juliina 
toužebného otěhotnění. Naštěstí je tady ale Kačka, která se svým čtyřnohým kamarádem Hugem 
vymyslí, že budou provozovat “Penzion pro psy... a jejich páníčky". Krátce na to se již do penzionu 
začínají hrnout svérázní hosté - pejskaři (Roman Skamene, Martin Maxa, Vendula Křížová a další) se 
svými mazlíčky. A kolotoč neuvěřitelných příhod, humorných situací ale i dramatických nečekaných 
zvratů se začíná roztáčet na plné obrátky! Kačka s Hugem budou muset vybojovat svůj prozatím 
nejtěžší boj...

o

BONUSY: Trailer • Film o filmu • Nepoužité scény
Hrají: LUKÁŠ VACULÍK • JITKA JEŽKOVÁ • VERONIKA DIVIŠOVÁ • PAVEL NOVÝ • NELA BOUDOVÁ 

• ŠTĚPÁN TUČEK • KLÁRA JANDOVÁ • MILAN ŠTEINDLER
MARTINA HUDEČKOVÁ • VLASTA ŽEHROVÁ • ROMAN SKAMENE • MARTIN MAXA • VÁCLAV VYDRA 

VENDULA KŘÍŽOVÁ • MILOŠ KNOR • VLADIMÍR HRON
ROAD 

3:nšise www.roadmovies.cz 4% @tadyhlidamemy

© PHOTO: VERONIKA PAVLÍKOVÁ / ROAD MOVIES

Výrobce a distributor v ČR: AQS, a. s. - divize Magie Box, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 • e-mail: magicbox@magicbox.cz • NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET
Výrobca a distributor v SR: Magie Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274 • e-mail: magicbox@magicbox.sk

VHODNOSŤV SR FORMÁT MINUTÁŽ ŽÁNR/ŽÁNER JAZYK TITULKY

12)
DVD9/16:9 93 min. rodinný česky

Dolby Digital 5.1 □ české pro sluchově postižené / 
české pre sluchovo postihnutých, 

slovenské pro neslyšící / slovenské 
pre nepočujúcich, anglické

Dolby Digital 2.0 □
(áéi ii | I | é CHRANÉHO PROTI NELEGÁLNÍMU KOPÍROVÁNI

"hü .I5)3 - “ DOLBY WCW CHRÁNĚNĚ PROTI NELEGÁLNEMU KOPÍROVANIU

5- VIDEO AUDIO

http://www.roadmovies.cz
mailto:magicbox@magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.sk

